комп’ютерного обладнання на виконання цього гранту. Технічні і 
якіні характеристики були зазначені в технічному завданні.

2 Очікувана 
вартість та/або 
розмір 
бюджетного 
призначення

Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана 
вартість закупівлі товарів 212527,65 грн.: грн. (Двісті дванадцять 
тисяч п’ятсот двадцять сім   гривень  65 коп) грн. з ПДВ. 
Джерело фінансування кошти Інші джерела власних надходжень 
Замовник оплачує  Постачальнику Товар виключно за  рахунок 
міжнародного  грантового  проєкту  «Модернізація  педагогічної 
вищої  освіти  з  використанням  інноваційних  інструментів